
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLVII. V Praze dne 28. ledna 2019 částka 1 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj  č. 1/T/2019, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele, 

cigaret, změny pevných cen a změny textu – 13. dodatek ......................................................................................................... 2 

2. Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31. 12. 2019....................................................................... 6 

3. Obecně závazná vyhláška č. 17/2018 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové 

mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů....................................................................................................... 12 

4. Obecně závazná vyhláška č. 9/2018, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města 

Olomouce pro rok 2019 .............................................................................................................................................................. 19 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Libereckého kraje .................................................................. 21 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad kraje Vysočina ....................................................................... 24 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje ............................................................... 26 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Zlínského kraje ...................................................................... 28 

9. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihomoravského kraje ........................................................... 34 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách Úřadu MČ Brno-Bystrc .............................................................................. 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2019 2 

 
 

    

V Praze dne 16. 1. 2019 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

        25139/2019-610000-39 

 

 

 

     Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2019, 

kterým se stanoví  pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, změny pevných 

cen a změny textu - 13. dodatek 

 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 

Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2019, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

2. změny pevných cen a změny textu 

 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny prodeje 

konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2019, pro výrobky vyrobené 

a dovezené
*1)

 na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od tohoto data 

s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

     Vyřizuje: Andrea Tinková 

 

Mgr. Dalibor Rucký v. r. 

ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  

 

     
*1)

 § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2019 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.1/T/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

        

  

  

 



Cenový věstník  1/2019 4 

 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 

balení určeném pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč 

      

BENSON & HEDGES BLACK 83 mm 20   90,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

BENSON & HEDGES OPTION 83 mm 20   88,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

BENSON & HEDGES SILVER 83 mm 20   90,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

BENSON & HEDGES WHITE 83 mm 20   90,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Davidoff Evolved Blue 20   94,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Davidoff Evolved Polar Mist 20   94,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Davidoff Evolved Red 20   94,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

P&S XXL Black 26's 26   110,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

P&S XXL Blue 26's 26   110,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West XL Red 22's 22   99,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West XL Silver 22's 22   99,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2019 5 

 

 

 
2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2018 se 

u výrobku Camel Essential Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“; 

u výrobku Camel Essential Filter (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“ 
a slova „Camel Essential Filter“ nahrazují slovy „Camel Essential Brown“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2018, ve znění Rozhodnutí č. 3/T/2018, 11/T/2018 
a 12/T/2018 se 

u výrobku Davidoff Reach (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 7/T/2018, ve znění Rozhodnutí č. 11/T/2018 a 12/T/2018 se 

u výrobku Davidoff Reach Green (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2019 6 

 

PŘEHLED  CENOVÝCH  MAP  STAVEBNÍCH  POZEMKŮ  OBCÍ  (CMSP) 

 

[stav  k 31. 12. 2018] 

 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995 

 

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008 

 

3 

Bílina Teplice 3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003 

2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008 

3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013 

4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013 26.11.2017 

 

4 

Brno Brno-město 16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995 

2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999 

4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001 

5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003 

6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003 

6*  (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006 

7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009 

8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011 

9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2013 

10 17/2013 10.12.2013 - - 1.01.2014 31.08.2017 

 

5 Děčín dtto 16/1994 x 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995 

 

6 
Doubravčice 

Kolín 
1/2013 3.09.2013 3 21.02.2014 1.09.2013 14.01.2015 

2 2/2014 29.12.2014 2 23.02.2015 15.01.2015  

 

7 

Dubí  Teplice X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998 

2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000 

3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002 

4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004 

5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008 

 

8 

Duchcov Teplice X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002 

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004 

3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008 

 

9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007 

 

10 
Havířov 

Karviná 
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994 

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995 

 

 

   



Cenový věstník  1/2019 7 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

12 

Hodonín dtto 8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001 

2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002 

3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003 

4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004 

4a   13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005 

5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008 

6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010 

7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012 

8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012 30.12.2013 

9 4/2013 10.12.2013 2 27.01.2014 31.12.2013 14.01.2016 

 

13 

Horoměřice 

Praha-západ 

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006 

2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007 

3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008 

4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009 

5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011 

7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012 

8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013 

9 1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013 25.07.2014 

10 4/2014 9.07.2014 9 22.08.2014 26.07.2014 5.08.2015 

11 3/2015 20.07.2015 8 27.08.2015 6.08.2015 8.07.2016 

12 2/2016 22.06.2016 8 25.08.2016 9.07.2016 31.12.2017 

13 2/2017 11.12.2017 1 22.01.2018 1.01.2018  

 

14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

15 Chvaletice Pardubice x 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995 

 

16 Jablonec nad Nisou dtto x 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995 

 

17  Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005 

 

18 Jeseník-Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995 

 

19 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995 

 

20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

 

21 

Karviná dtto 6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003 

2 9/2003 14.10.2003 1  8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 

7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012                       9.05.2012 

 



Cenový věstník  1/2019 8 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

22          Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.03.2014 

 

23 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008 

 

24 Kralupy nad Vltavou   Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

25 Kyšice Plzeň –město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 8.10.2013 

 

26 

Lípa 

Zlín 

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995 

2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998 

3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000 

4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001 

 

27 Litoměřice dtto 5/94 x 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995 

 

28 Mariánské Lázně Cheb x 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

 

29 

Mladá Boleslav 

dtto 

867 x x x 1.01.1997 31.12.1997 

2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998 

3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000 

5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001 

6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002 

7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003 

8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009 

13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013 

13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013 

14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013 18.02.2015 

15 1/2015 29.01.2015 3 25.03.2015 19.02.2015 31.10.2016 

 

30 

Most dtto 13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995 

2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005 

3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008 

4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009 

5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009 31.12.2013 

6 3/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 29.03.2016 

7 1/2016 25.02.2016 3 29.03.2016 30.03.2016 12.03.2018 

8 1/2018 22.02.2018 3 22.03.2018 13.03.2018  

 

31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995 

 

32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

 

 

 

    



Cenový věstník  1/2019 9 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

33 

Olomouc 

dtto 

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994 

2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995 

3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998 

4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999 

5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001 

6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003 

7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004 

8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005 

9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006 

10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007 

11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008 

12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009 

13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011 

15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012 

16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013 

17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013 30.06.2014 

18 (2014/2015) 2/2014 16.06.2014 8 22.07.2014 1.07.2014 30.06.2015 

19 (2015/2016) 2/2015 19.06.2015 7 21.07.2015 1.07.2015 30.06.2016 

20 (2016/2017) 3/2016 27.06.2016 7 28.07.2016 1.07.2016 31.12.2017 

21 (2018) 8/2017 19.12.2017 1 22.01.2018 1.01.2018  

 

34 

Opava 

dtto 

x 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

2 x 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999 

3 x 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001 

 

35 Osek Teplice 4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000 

3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012 

 

36 Ostrava dtto 10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995 

2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002 

3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004 

4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004 

5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

8 12/2007 12.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 

9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

14 15/2013 11.12.2013 2 27.01.2014 1.01.2014 31.12.2014 

15 10/2014 17.12.2014 1 27.01.2015 1.01.2015 31.12.2015 

16 15/2015 16.12.2015 13 23.12.2015 1.01.2016 31.12.2016 

17 16/2016 14.12.2016 13 27.12.2016 1.01.2017 31.12.2017 

18 21/2017 13.12.2017 1 22.01.2018 1.01.2018  

 

 



Cenový věstník  1/2019 10 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

37 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995 

  

38 
Pardubice dtto 8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994 

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

39 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995 

 

40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995 

 

41 

Praha hlavní město 32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001 

3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001 

4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003 

5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004 

6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005 

7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006 

8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006 

9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007 

10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008 

11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009 

12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011 

13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011 

14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

16 20/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 30.04.2014 

17  5/2014 27.03.2014 5 24.04.2014 1.05.2014 14.01.2015 

18 20/2014 18.12.2014 1 27.01.2015 15.01.2015 14.01.2016 

19 12/2015 17.12.2015 1 28.01.2016 15.01.2016 31.12.2016 

20 19/2016 15.12.2016 1 30.01.2017 1.01.2017 31.12.2017 

21 25/2017 14.12.2017 2 26.02.2018 1.01.2018 10.06.2018 

22 9/2018 17.05.2018 7 21.06.2018 11.06.2018  

 

42 

Prostějov 

dtto 

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004 

2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004 

3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006 

4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006 

5 15/2006 21.12.2006 x x 1.1.2007 31.12.2007 

 

43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995 

 

44 
Přerov dtto 10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001 

2  1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001 

 

45 
Příbram dtto 2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003 

2  2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009 

 

46 Semily dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995 

 

 

 



Cenový věstník  1/2019 11 

 

 

 

Vysvětlivky: 

 

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 31. prosinci 2018). 

 
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992,  

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8. 

 

 

 

 

 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

47 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995 

 

48 Terezín Hodonín 2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001 

2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002 

3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005 

4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009 

5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009 30.04.2017 

 

49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995 

 

50 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995 

 

51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995 

  

52 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995 

 

53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995 

 

54 

Zlín 

dtto 

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 2/1997 x 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997 

4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998 

5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000 

6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001 

7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002 

8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006 

9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008 

10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013 

11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013  

 

55 Ždánice     Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  1/2019 12 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 17/2018 Sb. hl. m. Prahy, 
 

 

kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, 

o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 13. 12. 2018 vydat podle § 44 odst. 3 

písm. d) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., 

o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), tuto obecně 

závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. I 

 

Vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění 

vyhlášky č. 39/1999 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2001 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 30/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 31/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 24/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 24/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 21/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 19/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2012 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 20/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2014 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2017 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 9/2018 Sb. hl. m. 

Prahy, se mění takto: 

 



Cenový věstník  1/2019 13 

 

Příloha zní:  

 

„CENOVÁ MAPA 

STAVEBNÍCH POZEMKŮ 

NA ÚZEMÍ 

HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 

 

Čl. 1 

Úvod 

Cenová mapa stavebních pozemků na území hlavního města Prahy (dále jen „cenová mapa“) 

je zpracována podle jiných právních předpisů
1)

. 

 

Čl. 2 

Součásti cenové mapy 

(1) Cenovou mapu tvoří grafická část, obsahující 132 mapových listů v měřítku 1:5000 

a schéma kladu listů, a textová část. 

 

(2) Originál cenové mapy je autorizován Magistrátem hlavního města Prahy. 

 

Čl. 3 

Instrukce k využívání cenové mapy 

(1) V grafické části cenové mapy, ve vymezených skupinách parcel, vyznačené číslo 

vyjadřuje cenu v Kč/m
2
. Všechny stavební pozemky

2)
 ve vymezených skupinách parcel, které 

jsou označeny cenou, se ocení podle cenové mapy, s výjimkou pozemků uvedených v odstavcích 

2, 3 a 4. 

 

(2) Pozemek, který není pozemkem stavebním podle jiného právního předpisu
2)

, nelze ocenit 

podle této cenové mapy. 

 

(3) Stavební pozemek, který je zařazen do cenové mapy stavebních pozemků, se ocení podle 

jiného právního předpisu
3)

, pokud ho nelze cenou z cenové mapy ocenit, protože 

a) je ve skupině parcel s nevyznačenou cenou, 

b) má některé své části v cenové mapě stavebních pozemků ve skupinách parcel 

neoceněných nebo s rozdílnými cenami, 

c) je v jednotném funkčním celku, ve kterém všechny pozemky nejsou oceněny v cenové 

mapě stavebních pozemků stejnou cenou, nebo 

d) je zatížen právem stavby. 

                                                           
1)

 § 10 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve 

znění pozdějších předpisů. 

Vyhláška č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších 

předpisů. 
2)

 § 9 odst. 2 zákona o oceňování majetku. 

3)
 § 3 až 5 oceňovací vyhlášky. 



Cenový věstník  1/2019 14 

 

 

(4) Pozemek evidovaný v katastru nemovitostí v druhu pozemku ostatní plocha se způsobem 

využití pozemku dráha, dálnice, silnice a ostatní komunikace včetně jejich součástí, a veřejné 

prostranství, které není součástí pozemní komunikace, jakož i pozemek k uvedeným účelům již 

užívaný nebo teprve určený rozhodnutím o umístění stavby nebo regulačním plánem, a přitom 

platí, že tento pozemek je veřejnosti přístupný nebo je ke stejnému účelu určen podle jiného 

právního předpisu
4)

, se podle této cenové mapy neocení a jeho cena se zjistí podle jiného 

právního předpisu
3)

, pokud se nejedná o pozemek uvedený v odstavci 5. 

 

(5) Je-li pozemek uvedený v odstavci 4 veřejnosti nepřístupný nebo přístupný omezeně, nebo 

je-li společně užívaný s nemovitou věcí využívanou k podnikání, včetně parkovacích 

a obslužných ploch, ocení se podle cenové mapy. 

 

(6) V případě nesouladu druhu oceňovaného pozemku v cenové mapě podle jiného právního 

předpisu
5)

 s jeho skutečným stavem se postupuje způsobem podle jiného právního předpisu
6)

. 

 

(7) Cenová mapa je bezplatně přístupná veřejnosti v pracovní době v přízemí Magistrátu 

hlavního města Prahy na Mariánském nám. 2 v Praze 1 – Starém Městě. 

 

(8) Dotazy, připomínky a návrhy k cenové mapě lze uplatnit na odboru hospodaření 

s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy – Jungmannova 35, 111 21 Praha 1. 

 

Čl. 4 

Analýza trhu s pozemky 

(1) Z provedené analýzy realitního trhu vyplývá, že trh s pozemky v hlavním městě Praze je 

trhem specifickým, který se v rozhodujících segmentech – bydlení, kancelářské, obchodní plochy 

i plochy pro skladování a logistiku – liší svým rozsahem a dynamikou rozvoje od ostatních měst 

České republiky. Hlavní město Praha nemá ani v jednom segmentu realitního trhu srovnání 

s žádným jiným městem České republiky a dosahují se zde jednoznačně nejvyšší ceny pozemků. 

 

(2) Území hlavního města Prahy s výjimkou rozsáhlých nezastavěných ploch je v naprosté 

většině vybaveno infrastrukturou, tj. je zavedena kanalizace, vodovod, elektřina. Jednotlivé části 

hlavního města Prahy jsou plně napojeny na komunikační síť. Specifikem hlavního města Prahy 

je existence tří tras metra, které propojují centrum s významnými koncentracemi bydlení 

v ostatních částech. 

 

(3) Mezi zobecnitelné závěry, které vyplývají z analýzy vývoje trhu s pozemky, patří 

zejména: 

a) celkové tempo růstu analyzovaných cen pozemků se oproti loňskému roku zvýšilo 

a začíná odrážet statistický růst cen některých typů nemovitostí, zejména pak bytů; 

 

 

                                                           
4)

 Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
5)

 § 9 odst. 2 zákona o oceňování majetku. 
6)

 § 9 odst. 5 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  1/2019 15 

 

 

b) rozdílnosti v cenách pozemků určených k bydlení v rodinných domech poměrně přesně 

odrážejí lokalizační charakteristiky – nejvíce žádány jsou stále pozemky v prolukách 

současných vilových čtvrtí; tempo nárůstu cen oproti loňsku vzrostlo; 

c) u bytových domů působí na výši ceny pozemků zejména vliv polohy a urbanistické 

souvislosti; ceny pozemků v tomto segmentu vzrostly výrazněji než u rodinných domů; 

velké rozdíly mezi cenami pozemků pro bydlení s ohledem na jejich vybavenost 

technickou infrastrukturou přetrvávají; 

d) v případě ploch s komerčním využitím ovlivňuje cenu pozemku zejména poloha, včetně 

spádové koncentrace obyvatel a zákazníků; u pozemků s komerčně výnosnými stavbami, 

např. obchodními centry, hotely, administrativou vyššího standardu, došlo oproti 

loňskému roku rovněž k mírnému nárůstu cen; u pozemků se stavbami komerčně méně 

výnosnými se ceny oproti loňskému roku zvýšily nejvýrazněji ze všech sledovaných 

segmentů; stále platí, že průměrné ceny pozemků u výnosných nemovitostí výrazně 

převyšují cenovou úroveň ostatních pozemků s jiným využitím; 

e) průmyslové plochy mají mnohem homogennější charakteristiky s menšími cenovými 

odchylkami; specifikem jsou prodeje původně průmyslových ploch pro jiné budoucí 

využití; ceny ploch s aktuálním průmyslovým využitím se oproti loňsku velmi mírně 

zvýšily. 

 

Čl. 5 

Komentář ke zdroji cen 

(1) V rámci aktualizace byly údaje o nových prodejích pozemků čerpány z podkladů 

Katastrálního úřadu Praha – město. Tímto způsobem byla v reálném čase rozšířena množina 

sjednaných cen, které byly uplatněny při aktualizaci ocenění. 

 

(2) Bylo provedeno vyhodnocení s využitím nového statistického vzorku prodaných 

pozemků získaných na území hlavního města Prahy v letech 2017 až 2018. 

 

(3) Nebyly využity informace o některých vícenásobných prodejích stejných parcel a dále 

nebyly využity prodeje, jejichž cena se výrazně lišila od ceny obvyklé v oceňovaném území. 

Rovněž nebyly použity údaje o prodejích pozemků s malou výměrou (přibližně do 50 m
2
). 

Celkově se ukazuje, že tento rozsah neustále aktualizovaných údajů je postačující pro zpracování 

cenové mapy v rozsahu území hlavního města Prahy. 

 

Čl. 6 

Použitý mapový podklad 

(1) Podkladem cenové mapy je katastrální mapa na území hlavního města Prahy upravená 

Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvkovou organizací zřízenou hlavním 

městem Prahou. 

 

(2) Grafická část cenové mapy obsahuje: 

a) hranice parcel, 

b) vnitřní kresbu, 

c) doplňkovou kresbu, 

d) hranice katastrálních území, 



Cenový věstník  1/2019 16 

 

e) názvy katastrálních území a městských částí, 

f) názvy ulic a náměstí. 

 

(3) U většiny katastrálních území je základem datový podklad z roku 2003 aktualizovaný 

v dalších letech. V některých případech vzhledem k tomu, že aktualizace probíhá v ročních 

intervalech, mapový podklad obsahuje údaje, které nejsou v souladu se skutečným stavem. Jedná 

se zejména o vymezení hranic parcel a polohopis objektů. Případný nesoulad se nejčastěji zjistí 

při konkrétním oceňování jednotlivých pozemků. 

 

Čl. 7 

Popis postupu zpracování a předpoklad další doby účinnosti 

(1) Cenová mapa postihuje diference mezi cenami pozemků v obcích a umožňuje jednoduché 

zjišťování cen jednotlivých pozemků. 

 

(2) Základem cenové mapy jsou konkrétní sjednané ceny stavebních pozemků (dále 

jen „pozemek“) obsažené v kupních smlouvách. 

 

(3) Při zpracování cenové mapy se vycházelo z rozboru pozemků z hlediska jejich 

charakteristik a sjednaných cen. Ceny těchto pozemků jsou dále porovnávány s obdobnými 

pozemky podle jiného právního předpisu
7)

. V cenové mapě jsou graficky vymezeny obdobné 

pozemky. Pozemky jsou navzájem porovnatelné podle účelu užití, polohy na území hlavního 

města Prahy a stavební vybavenosti. 

 

(4) Pozemky v cenové mapě neoceněné se ocení podle Článku 3. V hlavním městě Praze 

zůstávají cenovou mapou zpravidla neoceněny některé pozemky veřejné správy, školství, kultury, 

zdravotnictví, bezpečnosti, obrany, komunikací a dalšího technického vybavení. 

 

(5) Očekává se roční účinnost této cenové mapy. Tak jako v minulých letech, s ohledem na 

vývoj trhu s pozemky v hlavním městě Praze, se předpokládá, že koncem roku 2019 bude obecně 

závaznou vyhláškou hlavního města Prahy cenová mapa stavebních pozemků aktualizována. 

 

                                                           
7) § 10 odst. 3 zákona o oceňování majetku. 



Cenový věstník  1/2019 17 

 

Seznam katastrálních území hlavního města Prahy 

Benice 

Běchovice 

Bohnice 

Braník 

Břevnov 

Březiněves 

Bubeneč 

Čakovice 

Černý Most 

Čimice 

Dejvice 

Dolní Chabry  

Dolní Měcholupy  

Dolní Počernice  

Dubeč  

Ďáblice 

Háje  

Hájek u Uhříněvsi 

Hloubětín  

Hlubočepy  

Hodkovičky  

Holešovice  

Holyně 

Horní Měcholupy  

Horní Počernice 

Hostavice  

Hostivař  

Hradčany  

Hrdlořezy  

Chodov 

Cholupice  

Jinonice 

Josefov  

Kamýk  

Karlín  

Kbely  

Klánovice 

Kobylisy 

Koloděje  

Kolovraty 

Komořany  

Košíře  

Královice  

Krč 

Křeslice  

Kunratice  

Kyje  

Lahovice  

Letňany  

Lhotka  

Libeň  

Liboc  

Libuš  

Lipany  

Lipence  

Lochkov  

Lysolaje  

Malá Chuchle  

Malá Strana 

Malešice  

Michle  

Miškovice  

Modřany  

Motol  

Nebušice  

Nedvězí u Říčan 

Nové Město 

Nusle  

Petrovice 

Písnice  

Pitkovice  

Podolí  

Přední Kopanina  

Prosek  

Radlice  

Radotín  

Ruzyně  

Řeporyje 

Řepy  

Satalice  

Sedlec  

Slivenec  

Smíchov  

Sobín  

Staré Město  

Stodůlky  

Střešovice  

Střížkov 

Strašnice  

Suchdol  

Šeberov  

Štěrboholy 

Točná  

Troja  

Třebonice  

Třeboradice  

Uhříněves  

Újezd nad Lesy  

Újezd u Průhonic 

Veleslavín  

Velká Chuchle  

Vinohrady  

Vinoř  

Vokovice  

Vršovice  

Vysočany 

Vyšehrad 

Záběhlice  

Zadní Kopanina  

Zbraslav  

Zličín  

Žižkov  

“. 



Cenový věstník  1/2019 18 

 

Čl. II 

 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. 

 

 

 

 

MUDr. Zdeněk  H ř i b, v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

 

doc. Ing. arch. Petr  H l a v á č e k, v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy 

  



Cenový věstník  1/2019 19 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 9/2018, 
 

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 
 

na území statutárního města Olomouce pro rok 2019 
 

 

Zastupitelstvo města Olomouce se na svém zasedání dne 14. 12. 2018 usneslo vydat v souladu 

s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 

některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 

závaznou vyhlášku: 

 

Článek 1 

 

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 

majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, 

se podle § 10 téhož zákona vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního 

města Olomouce pro rok 2019, dále cenová mapa. Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění 

stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce pro účely uvedené v § 1 zákona 

o oceňování majetku. 

 

Článek 2 

 

Ceny stavebních pozemků uvedené v cenové mapě se při oceňování použijí v souladu s § 2 

vyhlášky Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 

(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, a s využitím textové části cenové mapy, 

která je přílohou této vyhlášky. 

 

Článek 3 

 

Cenová mapa v rozsahu 39 mapových listů grafické části, zpracované nad polohopisem digitální 

mapy města Olomouce v měřítku 1:5000, a 14 stran textové části tvoří nedílnou přílohu této 

vyhlášky. 

 

Článek 4 

 

Cenová mapa je k nahlédnutí v 1. nadzemním podlaží budovy Magistrátu města Olomouce, 

Hynaisova 10. 

 

 

 

Článek 5 

 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 8/2017, kterou se vydává Cenová mapa stavebních 

pozemků na území statutárního města Olomouce pro rok 2018 ze dne 19. 12. 2017, která nabyla 

účinnosti dne 1. 1. 2018. 

 



Cenový věstník  1/2019 20 

 

Článek 6 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2019. 

 

 

 

Příloha č. 1:  

Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce pro rok 2019 

s textovou a grafickou částí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Miroslav Žbánek, MPA, v. r.    JUDr. Martin Major, MBA, v. r. 

          primátor             1. náměstek primátora 

 

 

 

 
 

 



Cenový věstník  1/2019 21 

 

Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad 
Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované 

zboží, služba 

Výše 

uložené 

pokuty/ 

Bez 

nálezu 

Č.j. nebo spisová 

značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/ 

nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení cenových 

předpisů (§, odst., písm. 

zákona o cenách) 

Hong Song Le 

Nám. Poštovní 187/2, Liberec 6 

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/481/2017 2017 11.12.2017/05.01.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

KITL s.r.o. 

Pasířská 3299/60, Jablonec nad Nisou 

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/502/2017 2017 02.01.2018/11.01.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Mgr. Zdeněk Zapletal 

Dukelských hrdinů 606, Kolín 

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/504/2017 2017 09.01.2018/20.01.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

HOROSKOP s.r.o. 

Horova 285, Štětí 

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/016/2018 2018 29.01.2018/08.02.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Ivana Hasenkopf 

Nová Ves nad Nisou 389 

Zdravá výživa 1 000 Kč SO/OKŽÚ/017/2018 2018 26.01.2018/10.02.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách  

EuroAnalysis, s.r.o. 

Podnikatelská 565, Praha 9 

Zdravá výživa 1 000 Kč SO/OKŽÚ/032/2018 2018 20.02.2018/13.03.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách  

Řeznictví a uzenářství Sedlák s.r.o. 

Novoveská 2987/52, Jablonec nad Nisou 

Řeznictví 1 000 Kč SO/OKŽÚ/053/2018 2018 12.02.2018/21.02.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Jan Mašek 

Nám. Sokolovské 311/2, Liberec 2 

Pekařství 1 000 Kč SO/OKŽÚ/050/2018 2018 27.02.2018/17.03.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

VINAŘSTVÍ LEDNICE ANNOVINO a.s. 

Lomová 197, Liberec 25 

Vinotéka 1 000 Kč SO/OKŽÚ/051/2018 2018 26.02.2018/07.03.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

JAKOB s.r.o. 

Podhorská 1236/48, Jablonec nad Nisou 

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/066/2018 2018 21.03.2018/31.03.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Duc Thien Pham 

Horní náměstí 847/11, Jablonec nad Nisou 

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/067/2018 2018 20.03.2018/06.04.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Jiří Grim 

Přívozní 1600/2b, Praha 7 

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/114/2018 2018 09.05.2018/22.05.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Horák Electronic s.r.o. 

Budovatelů 3394/6, Jablonec nad Nisou 

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/116/2018 2018 23.04.2018/03.05.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Jana Šrýtrová. 

Janáčkova  5039/47, Jablonec nad Nisou 

Zdravá výživa    500 Kč SO/OKŽÚ/161/2018 2018 15.05.2018/23.06.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 



Cenový věstník  1/2019 22 

 
Van Thin Pham 

Mlýnská 270, Stráž pod Ralskem 

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/162/2018 2018 25.05.2018/13.06.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Mikula Turnov s.r.o. 

Studentská 1558, Turnov 

Pekařství 1 000 Kč SO/OKŽÚ/175/2018 2018 28.05.2018/06.06.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Nguyen Van Cuong 

Slunečná 404/14, Liberec 

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/176/2018 2018 28.05.2018/13.06.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

LÉKÁRNA BOHEMIA spol. s r.o. 

1. máje 354/45, Liberec 3 

Lékárna 2 000 Kč SO/OKŽÚ/186/2018 2018 06.06.2018/20.06.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Jiří Cerman 

Dlouhý Most 41  

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/188/2018 2018 01.06.2018/27.06.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s., Nové 

Sady 996/25, Brno 

Lékárna  1 000 Kč SO/OKŽÚ/203/2018 2018 18.06.2018/27.06.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Ing. Jana Havrdová 

Diamantová 1908, Turnov 

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/247/2018 2018 12.07.2018/28.07.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Jiří Petruš 

Na vršku 3763/16, Jablonec nad Nisou 

Potraviny 3 000 Kč SO/OKŽÚ/293/2018 2018 03.09.2018/18.09.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

W-Pharm Prague 1 s.r.o. 

Křižovnická 86/6, Praha 1 

Lékárna 3 000 Kč SO/OKŽÚ/302/2018 2018 03.09.2018/12.09.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Jaroslav Hajský 

Vladislava Vančury 156/4, Jablonec nad 

Nisou 

Potraviny    500 Kč SO/OKŽÚ/303/2018 2018 03.09.2018/20.09.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Anna Šefrová 

Husova 160, Železný Brod 

Potraviny    500 Kč SO/OKŽÚ/320/2018 2018 03.10.2018/16.10.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Ladislav Bukvic - řeznictví a uzenářství 

s.r.o. 

Husova 43, Železný Brod 

Řeznictví 1 000 Kč SO/OKŽÚ/321/2018 2018 03.10.2018/13.10.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Josef Špalek 

Na Ostrově 692, Liberec 12 

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/337/2018 2018 05.10.2018/19.10.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Alena Kuthanová 

Riegrova 1282/4, Liberec 1 

Potraviny    200 Kč SO/OKŽÚ/339/2018 2018 08.10.2018/18.10.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Pekařství a cukrářství Jiří Bláha s.r.o. 

Švermova 121/72, Liberec 10 

Pekařství 2 000 Kč SO/OKŽÚ/364/2018 2018 26.10.2018/06.11.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

František Rodr 

Na svahu 946, Nový Bor 

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/413/2018 2018 19.11.2018/30.11.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 



Cenový věstník  1/2019 23 

 
Isak Saliji 

Krampolova 286/19, Šternberk 

Potraviny 2 000 Kč SO/OKŽÚ/414/2018 2018 19.11.2018/04.12.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Sanovia a.s. 

Těšínská 1349/296, Ostrava - Radvanice 

Lékárna 3 000 Kč SO/OKŽÚ/440/2018 2018 07.12.2018/19.12.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

ALCARA s.r.o. 

Fügnerova 1124, Frýdlant 

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/441/2018 2018 11.12.2018/20.12.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

David Šoukal 

Loučná nad Nisou 53, Janov nad Nisou 

Řeznictví 1 000 Kč SO/OKŽÚ/464/2018 2018 19.12.2018/28.12.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 

Bohuslav Fiala 

Jeřmanická 491/8, Liberec -Vesec 

Potraviny 1 000 Kč SO/OKŽÚ/465/2018 2018 20.12.2018/29.12.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 

zákona o cenách 
 
 

Datum:  11. 01. 2019 

Vyřizuje. Ing. Ivana Koutová, tel. č.: 485 226 644, e-mail: ivana.koutova@kraj-lbc.cz  



Cenový věstník  1/2019 24 

 
 

Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Kraje Vysočina 

Název, sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované zboží, 

služba 

Výše uložené 

pokuty/Bez 

nálezu 

Č.j. nebo spisová značka 
Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/ Datum 

nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení cenových 

předpisů (§, odst., 

písm. zákona            

o cenách) 

JTX s.r.o., Kácov 125, 285 09 Kutná Hora oděvy bez nálezu KUJI 46631/2018 6/2018     

Marie Sklenářová, Dolní Město 1, 582 33 Dolní Město nábytek bez nálezu KUJI 46639/2018 6/2018     

BILLA, spol. s r.o., Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy potraviny bez nálezu KUJI 46630/2018 6/2018     

Ing. Josef Šlejtr, Kozohlody 15, 286 01 Vlkaneč  potřeby pro chovatele bez nálezu KUJI 46634/2018 6/2018     

Iveta Šrámková, V Zahradách 766, 582 82 Golčův Jeníkov textil a obuv bez nálezu KUJI 46637/2018 6/2018     

Jana Pechová, Skryje 76, 582 82 Golčův Jeníkov oblečení bez nálezu KUJI 46628/2018 6/2018     

Creox s.r.o., Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 hračky bez nálezu KUJI 47457/2018 6/2018     

COOP družstvo HB, U Rajské zahrady 1912/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov potraviny bez nálezu KUJI 47452/2018 6/2018     

NGOC STAR s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov smíšené zboží bez nálezu KUJI 47439/2018 6/2018     

dm drogerie markt s.r.o., Jeronýmova 1485/19, 370 01 České Budějovice 6 drogerie bez nálezu KUJI 46963/2018 6/2018     

NEW YORKER CZ, s.r.o., náměstí Svobody 91/20, 602 00 Brno-město  oděvy bez nálezu KUJI 46961/2018 6/2018     

CCC Czech, s.r.o., Českomoravská 2420/15, 190 93 Praha 9 - Libeň obuv bez nálezu KUJI 46960/2018 6/2018     

Smíšené zboží U BARTŮŇKŮ, s.r.o., Havlíčkova 357/1, 589 01 Třešť smíšené zboží bez nálezu KUJI 46606/2018 6/2018     

Pavel Hradecký, náměstí Míru 142/30, 588 51 Batelov potraviny bez nálezu KUJI 46618/2018 6/2018     

LAPEK, a.s., Žižkova 1923/111, 586 01 Jihlava potraviny bez nálezu KUJI 47459/2018 6/2018     

IMEX - Bohemia s.r.o., Olešná 25, 393 01 Pelhřimov nábytek bez nálezu KUJI 47358/2018 6/2018     

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o., Poděbradská 1162, 250 92 Šestajovice drogerie, ostatní bez nálezu KUJI 46522/2018 6/2018     

BKO s.r.o., Rychlov 7, 675 21 Kněžice dekorativní předměty bez nálezu KUJI 46545/2018 6/2018     

Vratislav Kytler, Husovo náměstí 171, 394 68 Žirovnice potraviny bez nálezu KUJI 46620/2018 6/2018     

Luboš Jirák, Kamarytova 178, 396 01 Humpolec barvy, laky  bez nálezu KUJI 47467/2018 6/2018     

Hana Pacalová, Mírová 1245, 396 01 Humpolec zdravá výživa bez nálezu 
KUJI 47466/2018 6/2018 

    

Jiří Chmelař - LIBOLI s.r.o., Havlíčkova 1417/40, 586 01 Jihlava textil bez nálezu KUJI 47474/2018 6/2018     



Cenový věstník  1/2019 25 

 

Jana Vyhnálková, nám. Husovo 92, 394 70 Kamenice nad Lipou smíšené zboží bez nálezu KUJI 46611/2018 6/2018     

Penny Market s.r.o., Počernická 257, 250 73 Radonice potraviny bez nálezu KUJI 46621/2018 6/2018     

Martin Válal, Rodinov 63, 394 70 Kamenice nad Lipou železářství bez nálezu KUJI 46623/2018 6/2018     

Martin Valík, 5. května 240, 675 21 Okříšky  květiny bez nálezu KUJI 46579/2018 6/2018     

Jana  Šimková, V zahradách 580, 675 21 Okříšky potraviny bez nálezu KUJI 46568/2018 6/2018     

AHOLD Czech Republik, a.s., Radlická 520/117, 158 00 Praha-Jinonice potraviny bez nálezu KUJI 46541/2018 6/2018     

Petra Dobešová, Pražská 222, 675 26 Želetava květinka bez nálezu KUJI 47465/2018 6/2018     

Ing. Hana Kacetlová, Sadová 327, 675 26 Želetava smíšené zboží bez nálezu KUJI 47362/2018 6/2018     

COOP družstvo HB, U Rajské zahrady 1912/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov potraviny bez nálezu KUJI 46542/2018 6/2018     

Škarabelovi s.r.o., Rouchovany 63, 675 57 Rouchovany průmyslové zboží bez nálezu KUJI 46544/2018 6/2018     

COOP družstvo Velké Meziříčí, Družstevní 1173/2, 594 01 Velké Meziříčí potraviny bez nálezu KUJI 48537/2018 6/2018     

ENPEKA a.s., Jihlavská 1143/29, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 pekařství bez nálezu KUJI 48543/2018 6/2018     

TILIA MEDICAL, s.r.o., Benešovo náměstí 257, 594 51 Křižanov lékárna bez nálezu KUJI 48526/2018 6/2018     

Ivana Wasserbauerová, Pionýrská 1948/44, 594 01 Velké Meziříčí papírnictví bez nálezu KUJI 46523/2018 6/2018     

COOP družstvo Velké Meziříčí, Družstevní 1173/2, 594 01 Velké Meziříčí potraviny bez nálezu KUJI 46550/2018 6/2018     

       Vyřizuje:  

      
Ing. Josef Šenk, telefon 564 602 728, e-mail: Senk.J@kr-vysocina.cz                            

 

     
 

      Oprávněná osoba: Ing. Michal Ňachaj, vedoucí odboru kontroly 

        



Cenový věstník  1/2019 26 

 
 

Kontrolní orgán: Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor majetkový, právní a správních činností, oddělení Krajský živnostenský úřad, Jeremenkova 40a, 77900 Olomouc 

Poř. 
č. 

Název, sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované 

zboží, 
služba 

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu 
Č.j. nebo spisová značka 

Kontrolo-  
vané 

období 

Datum vydání 
rozhodnutí/        

Datum nabytí právní 
moci rozhodnutí 

Porušení cenových 
předpisů (§,odst., 

písm. zákona               
o cenách) 

 1. Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Praha prodej zboží Bez nálezu KÚOK/78014/2018/OMPSČ-KŽÚ/258 2018     

 2. Your Zone Srkalová-Pobořilová s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava prodej zboží Bez nálezu KÚOK/79681/2018/OMPSČ-KŽÚ/766  2018     

 3. Minh Vu Van, Majerského 2048/3, Praha prodej zboží Bez nálezu KÚOK/79685/2018/OMPSČ-KŽÚ/766  2018 
 

  

 4. FOLGET, spol. s r.o., Průmyslová 3062/5, Šumperk prodej zboží Bez nálezu KÚOK/81627/2018/OMPSČ-KŽÚ/766 2018     

 5. HZH spol. s r.o., nám. Míru 463, Zlín prodej zboží Bez nálezu KÚOK/82007/2018/OMPSČ-KŽÚ/258 2018     

 6. 
TEMPO, obchodní družstvo, Horní náměstí 104/1, Město, 746 01 
Opava  

prodej zboží Bez nálezu KUOK/84306/2018/OMPSČ-KŽÚ/766 2018     

 7. Tomáš Tymel, Olšany 102 prodej zboží Bez nálezu KUOK 86367/2018/OMPSČ-KŽÚ/258 2018     

 8. Marta Nevrlá, Studenec 3, Čelechovice na Hané prodej zboží Bez nálezu KUOK 86851/2018/OMPSČ-KŽÚ/258 2018     

 9. Pavla Šamánková, Žižkovo nám. 134/19, Prostějov prodej zboží Bez nálezu KUOK 90909/2018/OMPSČ-KŽÚ/258 2018     

10. Fantazim collection s.r.o., Určice, 464 prodej zboží Bez nálezu KUOK 90929/2018/OMPSČ-KŽÚ/258 2018     

11. HRUŠKA, spol s r.o., Na Hrázi 3228/2, Ostrava prodej zboží Bez nálezu KUOK/95735/2018/OMPSČ-KŽÚ/766 2018     

12. Kamil Ondra, U Oskavy 1305, Uničov prodej zboží Bez nálezu KUOK/95178/2018/OMPSČ-KŽÚ/258 2018     

13. DEICHMANN-OBUV s.r.o., Londýnské nám. 853/1, Brno prodej zboží Bez nálezu KUOK/95738/2018/OMPSČ-KŽÚ/766 2018     

14. Tomáš Buzek, Horečkova 1582/4, 742 21, Kopřivnice prodej zboží 5 000 Kč KUOK/96583/2018/OMPSČ-KŽÚ/766 2018 15.11.2018/1.12.2018 § 13 odst.3 písm.b) 

15. Pham Van Thao, Krnovská 1006/39, Bruntál prodej zboží Bez nálezu KUOK/97758/2018/OMPSČ-KŽÚ/258 2018     

16. 
Jana Kratochvílová, Náměstí Svobody 4/6, Olomouc - Holice prodej zboží Bez nálezu 

KUOK/100360/2018/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2018 
   

17. 
Velkoobchod ORION s.r.o., Nedošín 132, Litomyšl prodej zboží Bez nálezu 

KUOK/103715/2018/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2018   
  

18. 
PEPCO Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha prodej zboží Bez nálezu 

KUOK/109213/2018/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2018   
  

19. 
Richard Pola, Dvořákova 3241/1a, Přerov prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/117003/2018/OMPSČ-
KŽÚ/766  

2018   
  

20. 
Pompo spol. s r.o., Lidická 481, Unhošť prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/117325/2018/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2018   
  

21. 
T.E.Q. Hranice s.r.o., Olomoucká 301, Hranice prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK118587/2018/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2018   
  



Cenový věstník  1/2019 27 

 

22. Jan Kohl, Hlavní 310, Hanušovice prodej zboží Bez nálezu KÚOK 120359/2018  2018     

23. 
VETRO-PLUS a.s., Vocelova 1176, Hradec Králové prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/119635/2018/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2018   
  

24. NB Oiltec, s.r.o., Ručilova 101/9, Olomouc prodej zboží Bez nálezu KÚOK 122369/2018 2018     

25. 
Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/122623/2018/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2018   
  

26. 
Monika Hrochová, Bohdíkov 270, 789 64 prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/123694/2018/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2018   
  

27. Hana Grofková,  Novosady 309/29, Litovel prodej zboží Bez nálezu KÚOK 125267/2018 2018     

28. 
VETRO-PLUS a.s., Vocelova 1176, Hradec Králové prodej zboží Bez nálezu 

KÚOK/128088/2018/OMPSČ-
KŽÚ/766 

2018   
  

29. DOMINO Hradá s.r.o., Křenovice u Kojetína, Křenovice 157 prodej zboží 2 000 Kč KÚOK/51466/2018/OMPSČ-KŽÚ/766 2018 25.7.2018/4.8.2018 § 13 odst.3 písm.b) 

 
      

 

 
Datum: 2. 1. 2019      

 

 
Vyřizuje: Ing. Jiří Švančar, telefon: 585508255, e-mail:j. svancar@olkraj.cz     

  
 



Cenový věstník  1/2019 28 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách 2018 

        Krajský úřad Zlínského kraje 

        

Poř. 
číslo 

Název, sídlo  
kontrolované osoby 

Kontrolované  
zboží, služby 

Výše 
uložené 
pokuty/ 

bez nálezu 

Číslo 
jednací - spisová 

značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 

nabytí právní 
moci 

Porušení 
cenových 

předpisů §, odst., 
písm. zákona 

o cenách 

1. 
IRESTAN CZ, s.r.o., Velké náměstí 108/53, 
Kroměříž 

ubytovací 
služby 

2 000 Kč KUZL 214/2018 2017 
03.01.2018 
13.01.2018 

§ 13 odst. 2 písm. a) 

2. 
Jiřina Ezechýlová, M.Alše 429/11, Valašské 
Meziříčí 

obchodní 
činnost 

1 000 Kč KUZL 11670/2018 2018 
19.02.2018 
01.03.2018 

§ 13 odst. 3 písm. b) 

3. Marcela Tomanová, U Třicátku 399, Strání 
obchodní 
činnost 

  500 Kč KUZL 17979/2018 2018 
08.03.2018 
21.03.2018 

§ 13 odst. 3 písm. b) 

4. Van Son Nguyen, Chaloupky 253, Uherský Ostroh 
obchodní 
činnost 

2 000 Kč KUZL 19341/2018 2018 
12.03.2018 
23.03.2018 

§ 13 odst. 2 písm. a) 

5. PROFIMAX PRAHA s.r.o., Dušní 866/22, Praha 
obchodní 
činnost 

1 500 Kč KUZL 22630/2018 2018 
09.04.2018 
19.04.2018 

§ 13 odst. 3 písm. b) 

6. Zuzana Trnečková, Koráb 1120, Vizovice 
obchodní 
činnost 

1 000 Kč KUZL 25807/2018 2017 
10.04.2018 
25.04.2018 

§ 13 odst. 3 písm. b) 

7. Milena Faltýnková, Březolupy 170 
obchodní 
činnost 

  500 Kč KUZL 23817/2018 2018 
04.03.2018 
04.03.2018 

§ 13 odst. 3 písm. b) 

8. Damaphram s.r.o., Kotěrova 5546, Zlín lékárna 1 500 Kč KUZL 47473/2018 2018 
09.07.2018 
19.07.2018 

§ 13 odst. 3 písm. b) 

9. 
Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o., Poděbradská  
1162, Šestajovice 

lékárna 3 000 Kč KUZL 49270/2018 2018 
18.07.2018 
27.07.2018 

§ 13 odst. 3 písm. b) 

10. f-store s.r.o., Sedláčkova 2902/34, Brno 
obchodní 
činnost 

3 000 Kč KUZL 62197/2018 2018 
07.09.2018 
29.10.2018 

§ 13 odst. 2 písm. a) 

11. Golden Voice s.r.o., Korunní 588/4, Praha 
obchodní 
činnost 

1 500 Kč KUZL 71004/2018 2018 
10.10.2018 
20.10.2018 

§ 13 odst. 3 písm. b) 



Cenový věstník  1/2019 29 

 

12. René Štěpaník, Tř. T. Bati 2123, Zlín 
tělovýchovné 

služby 
1 000 Kč  KUZL 75498/2018 2018 

07.11.2018 
07.11.2018 

§ 13 odst. 2 písm. a) 

13. Marie Jagošová, Františka Kokeše 1080, Hulín 
obchodní 
činnost 

  500 Kč KUZL 78346/2018 2018 
08.11.2018 
08.11.2018 

§ 13 odst. 3 písm. b) 

14. Libor Tichý, Na Kopci 4411, Zlín 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 3758/2018 2018     

15. 
RELYFO, spol. s r.o., Masarykovo náměstí 42, 
Valašské Klobouky 

ubytovací 
služby 

bez nálezu KUZL 3755/2018 2018     

16. Ing. Marian Ležák, Zahradní čtvrť 920, Luhačovice 
ubytovací 

služby 
bez nálezu KUZL 3746/2018 2017     

17. 
Crystalex CZ, s.r.o., Masarykovo nábřeží 236/30, 
Praha1 - Nové Město 

obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 4725/2018 2017     

18. Jana Schmiedová, Veselská 153, Zašová 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 6084/2018 2018     

19. Mgr. Michal Brázdil, Na Blatách 1123, Kunovice 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 7008/2018 2017     

20. Marek Jakšík, Úprkova 1807, Staré Město 
ubytovací 

služby 
bez nálezu KUZL 7007/2018 2018     

21. Radmil Schneider, Za Špicí 2185, Staré Město 
ubytovací 

služby 
bez nálezu KUZL 7004/2018 2018     

22. APOLLO 3P, s.r.o., Hradišťská 3, Uherský Brod 
ubytovací 

služby 
bez nálezu KUZL 7599/2018 2018     

23. 
Domácí potřeby K&K, s.r.o., Masarykovo nám. 103, 
Uherský Brod 

obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 7598/2018 2018     

24. BOHEMIA AJS s.r.o., Kvítková 373, Zlín 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 10097/2018 2018     

25. VLTAVA HOLDING a.s.,U Habrovky 247/11, Praha 
ubytovací 

služby 
bez nálezu KUZL 10092/2018 2018     

26. Thi Hoa Nguyen,17. listopadu 718, Morkovice 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 10653/2018 2018     

27. Anna Popelková, Obecnice I/630, Strání 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 11482/2018 2018     

28. 
CRYSTALINE BOHEMIA, s.r.o., Zámecká 730, 
Světlá nad Sázavou 

obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 11464/2018 2018     



Cenový věstník  1/2019 30 

 

29. Karel Bláha, Mašovy 345, Uherský Ostroh 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 13022/2018 2018     

30. 
RELAX 21 s.r.o., nám.sv. Ondřeje 411, Uherský 
Ostroh 

hostinská 
činnost 

bez nálezu KUZL 13017/2018 2018     

31. VALATRANS a.s., Liptál 483 
tělovýchovné  

služby 
bez nálezu KUZL 20859/2018 2018     

32. 
LEKASO dent s.r.o., Československé armády 188, 
Valašské Klobouky 

obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 21552/2018 2018     

33. EUROHITY s.r.o., 1.května 1034, Brumov-Bylnice 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 21556/2018 2018     

34. Martin Adamec, Mlýnská 475, Vizovice 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 22048/2018 2018     

35. Glass Atelier Morava, s.r.o. 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 22047/2018 2018     

36. 
EURO GRUPPO s.r.o., Svatoplukova 2517/65, 
Prostějov 

hostinská 
činnost 

bez nálezu KUZL 23811/2018 2018     

37. Eva Fojtová, Sušilova 496, Holešov 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 27590/2018 2018     

38. 
POTRAVINY Davidova, s.r.o., Blahoslavova 24/967, 
Valašské Meziříčí 

obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 30298/2018 2018     

39. 
HOTEL ARENA  Brumov s.r.o., Družba 1233, 
Brumov -Bylnice 

hostinská 
činnost 

bez nálezu KUZL 39574/2018 2018     

40. Karel Novák, Rozkvět 717, Brumov-Bylnice 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 39569/2018 2018     

41. Luděk Hynčica, Tečovice 144 
hostinská 
činnost 

bez nálezu KUZL 42987/2018 2018     

42. ROSA market s.r.o., Jožky Silého 2683, Kroměříž 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 42926/2018 2018     

43. 
Velkoobchod ORION s.r.o, Nedošín 132, 
Litomyšl 

obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 45297/2018 2018     

44. 
HOTEL ABÁCIE s.r..o, U Abácie 491/2, 
Valašské Meziříčí 

tělovýchovné 
služby 

bez nálezu KUZL 47942/2018 2018     

45. Zdenka Stodůlková, 1. máje 1037, Valašské Meziříčí 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 47939/2018 2018     



Cenový věstník  1/2019 31 

 

46. Blanka Vojtková, Bělov 12 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 48595/2018 2018     

47. CLT Inpex s.r.o.,Valentova 1733/3, Praha -Chodov 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 48591/2018 2018     

48. Česká zbrojovka a.s., Sv. Čecha 1283, Uh. Brod 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 50362/2018 2018     

49. NZ Invest s.r.o., Bří Lužů 132, Uh. Brod 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 50366/2018 2018     

50. 
TJ Spartak Uherský Brod, z.s., U Stadionu 2295, Uh. 
Brod 

tělovýchovné 
služby 

bez nálezu KUZL 50356/2018 2018     

51. Ivan Pisetta, Velehradská 3031/93, Kroměříž 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 54254/2018 2018     

52. David Kolman, Hradisko 10 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 54257/2018 2018     

53. PRO ZMĚNU, s.r.o., Stará Ves 46 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 54259/2018 2018     

54. Milan Večerka, Štěpnická 1160, Uh. Hradiště 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 65329/2018 2018     

55. Marek Lalošák, U Skláren 1306, Vsetín 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 70589/2018 2018     

56. 
FITNESS CLUB ATLANTIK s.r.o., Na Lapači 297, 
Vsetín 

tělovýchovné 
služby 

bez nálezu KUZL 70601/2018 2018     

57. Radek Křenek, Pod Paluchem 514, Karolinka 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 74380/2018 2018     

58 ROSA market s.r.o., Jožky Silého 2683, Kroměříž 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 73232/2018 2018     

59. Alena Horáková, Hlavní 9, Střílky 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 73245/2018 2018     

60. TONY Mai s.r.o., Turgeněvova 1138/20, Brno 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 73252/2018 2018     

61. Tristera s.r.o., Nuselská 262/34, Praha 4 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 75494/2018 2018     



Cenový věstník  1/2019 32 

 

62. SGTR s.r.o., Mexiko 220, Fryšták 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 75495/2018 2018     

63. Pavel Zeť, Dolní 440, Frenštát pod Radhoštěm 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 74381/2018 2018     

64. Ing. Jaromír Smolík, Oznice 177 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 74385/2018 2018     

65. MKP FITNESS s.r.o., Smetanova 993/8s, Brno 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 75496/2018 2018     

66. Gym Napajedla s.r.o., Žerotínova 260, Napajedla 
tělovýchovné 

služby 
bez nálezu KUZL 76442/2018 2018     

67. Marcela Buňková, Moravní 1238, Otrokovice 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 76441/2018 2018     

68. Gabriela Řezníčková, K Pahrbku 1584, Napajedla 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 76443/2018 2018     

69. Xuan Thuy Ngo, nám. Míru 767, Hulín 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 78344/2018 2018     

70. LUKO, s.r.o., Grohova 1267, Holešov 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 78351/2018 2018     

71. HOTEL VEGA, s.r.o., Pozlovice 99 
masérské 

služby 
bez nálezu KUZL 79862/2018 2018     

72. 
Sportovní centrum Radostov p.o., Hradisko 1029, 
Luhačovice 

tělovýchovné 
služby 

bez nálezu KUZL 79867/2018 2018     

73. Kamil Dostálek, Ludkovická 550, Luhačovice 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 79874/2018 2018     

74. František Strýček, Rusava 24 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 82173/2018 2018     

75. 
COOP družstvo HB, U Rajské zahrady 1412/3, 
Praha 

obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 82176/2018 2018     

76. POMPO spol. s r.o., Lidická 481, Unhošť 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 82180/2018 2018     

77. Jednota, s.d. ve Zlíně, Kvítková 4323, Zlín 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 82184/2018 2018     



Cenový věstník  1/2019 33 

 

78. H-SLUNCE s.r.o., Velkopavlovická 4071/23, Brno 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 82880/2018 2018     

79. Alte Laterne s.r.o., Čtvrť 1. máje 724, Bojkovice 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 82875/2018 2018     

80. Ing. Dang Hai Trinh, Plesníkova 5557, Zlín 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 82874/2018 2018     

81. 
Studio Moderna s.r.o., U Nákladového nádraží 
3153/8, Praha 

obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 84309/2018 2018     

82. NEW PRESENCE JEWELS s.r.o., Zarámí 4422, Zlín 
obchodní 
činnost 

bez nálezu KUZL 84312/2018 2018     

        

 
Ve Zlíně dne 14. 1. 2019 

      

        

 

Vyřizuje: Bc. Milan Jonák 
tel: 577 043 571 
e-mail: milan.jonak@kr-zlinsky.cz 

      

        

 

Oprávněná osoba: 
Ing. Helena Březíková 
vedoucí oddělení 
Krajský živnostenský úřad 

      



Cenový věstník  1/2019 34 

 

 
 

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2018 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor správní a Krajský živnostenský úřad  
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 

        

Poř. 
číslo 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované                                   
zboží, služba 

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/                  

Datum 
nabytí právní 

moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů          

(§, odst., písm. 
zákona 

o cenách) 

1. 

SPORT X-TREME  s. r.o., 
Vodičkova 791/41, 110 00 
Praha 1, (OC Freeport Hatě u 
Znojma) 

textil, oděvy, 
smíšené zboží 

Bez nálezu 
S-JMK 4090/2018 

OSPŽ/OH 
leden 2018     

2. 
PIETRO DI MARTINI s.r.o., 
Příkop 838/6, 602 00 Brno (OC 
Freeport Hatě u Znojma) 

obuv, kožené 
zboží 

Bez nálezu 
S-JMK 5819/2018 

OSPŽ/LM 
leden 2018     

3. 

FREEPORT LEISURE (CZECH 
REPUBLIC) Hatě 196, 66902 
Chvalovice (OC Freeport Hatě u 
Znojma) 

bytové doplňky, 
sklo, porcelán 

Bez nálezu 
S-JMK 6392/2018 

OSPŽ/LP 
leden 2018     

4. 

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, 250 73 
Radonice (Nádražní 3, 
Židlochovice) 

potraviny, 
smíšené zboží 

Bez nálezu 
S-JMK 9607/2018 

OSPŽ/OH 
leden 2018     

5. 
PetCenter CZ s.r.o., Do 
Čertous 2634/7, 193 00 Praha 9 
(Netroufalky, Brno - Bohunice) 

zverimex Bez nálezu 
S-JMK 22833/2018 

OSPŽ/OH 
leden - únor 2018     



Cenový věstník  1/2019 35 

 

6. 
CENTOS s.r.o., Obroková 
93/16, 669 02 Znojmo 
(Obroková 93/16, Znojmo) 

kavárna Bez nálezu 
S-JMK 24989/2018 

OSPŽ/OH 
leden - únor 2018     

7. 
Thuy Chung Vu, Jiráskova 
307/29, 679 61 Letovice (Krále 
Jiřího 25, Kunštát) 

smíšené zboží  1 000 Kč 
S-JMK 40594/2018 

OSPŽ/LM 
březen 2018 13. 3. 2018 

§ 13 odst. 3 
písm. b) 

8. 
Ivana Juránková, Krále Jiřího 
108, 679 72 Kunštát (Krále 
Jiřího 108, Kunštát) 

květinářství Bez nálezu 
S-JMK 40587/2018 

OSPŽ/LM 
březen 2018     

9. 
TEREO plus s.r.o., Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3 
(Palackého tř. 54, Brno) 

elektronické 
cigarety a 

příslušenství 
Bez nálezu 

S-JMK 51002/2018 
OSPŽ/LP 

duben 2018     

10. 
Aneta Vallová, Halasova 993, 
666 03 Tišnov (Komenského 
146, Tišnov) 

kadeřnictví Bez nálezu 
S-JMK 63825/2018 

OSPŽ/OH 
leden - květen 

2018 
    

11. 
Galopin société s.r.o., 
Klatovská třída 1460/83, 301 00 
Plzeň 

elektronické 
cigarety a 

příslušenství 
Bez nálezu 

S-JMK 75563/2018 
OSPŽ/LP 

květe - červen 
2018 

    

12. 
Robert Tauš, Šťastného 
168/18, 634 00 Brno 
(Bednářova 645/1, Brno) 

elektronické 
cigarety a 

příslušenství 
Bez nálezu 

S-JMK 84066/2018 
OSPŽ/LM 

červen 2018     

13. 

Lenka Burcinová, 
Republikánské obrany 921/24, 
692 01 Mikulov ( Náměstí 
204/14, Mikulov) 

fotografické 
služby 

Bez nálezu 
S-JMK 90863/2018 

OSPŽ/LM 
2016-2018     

14. 
BROS Trading s.r.o., 
Petržílkova 2583, 158 00 Praha 
5 (Mezírka 742/5, Brno) 

elektronické 
cigarety a 

příslušenství 
Bez nálezu 

S-JMK 112349/2018 
OSPŽ/OH 

červenec - srpen 
2018 

    

15. 
Gallagher, s.r.o., nám. 14. října 
1307/2, 150 00 Praha 5 (Veveří 
477/41, Brno) 

elektronické 
cigarety a 

příslušenství 
Bez nálezu 

S-JMK 112357/2018 
OSPŽ/LM 

červenec 2018     



Cenový věstník  1/2019 36 

 

16. 
Martin Rybar, Prušánky 121, 
696 21 Prušánky (Lidická 
3341/137, Břeclav) 

elektronické 
cigarety a 

příslušenství 
Bez nálezu 

S-JMK 116551/2018 
OSPŽ/LM 

srpen 2018     

17. 
Dalibor Pecka, Smetanova 
947/32, 697 01 Kyjov ( 
Jungmannova 291/5, Kyjov) 

elektronické 
cigarety a 

příslušenství 
Bez nálezu 

S-JMK 119652/2018 
OSPŽ/LM 

srpen 2018     

18. 
Bang -On Calova, Bohuslavice 
4301, 696 55 Kyjov 
(Jungmannova 1337/28, Kyjov) 

masáže Bez nálezu 
S-JMK 119689/2018 

OSPŽ/LM 
srpen 2018     

19. 
VENADEL s.r.o., Mariánské 
nám. 617/1, 617 00 Brno 
(Mariánské nám. 617/1, Brno) 

elektronické 
cigarety a 

příslušenství 
Bez nálezu 

S-JMK 121354/2018 
OSPŽ/OH 

červenec - srpen 
2018 

    

20. 

SUPER PET a.s., Revoluční 
1381, 29001 Poděbrady 
(Oslavanská 1597/118, 
Ivančice)  

zverimex Bez nálezu 
S-JMK 133122/2018 

OSPŽ/LP 
září 2018     

21. 
Květiny EJA s.r.o., U Škol 952, 
685 01 Bučovice (nám. Svobody 
930, Bučovice) 

květinářství Bez nálezu 
S-JMK 136883/2018 

OSPŽ/LM 
září 2018     

22. 

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, 250 73 
Radonice (Nádražní 1797, 
Tišnov) 

potraviny, 
smíšené zboží 

Bez nálezu 
S-JMK 138865/2018 

OSPŽ/LM 
říjen 2018     

23. 
Ing. Patrik Feith, Oslavanská 
1481/96, 664 91 Ivančice 
(Palackého nám. 30, Rosice) 

elektro Bez nálezu 
S-JMK 152559/2018 

OSPŽ/OH 
říjen 2018     

24. 
Top Optik s.r.o., Svobody 
220/2, 692 01 Mikulov (nám. 
Svobody 118, Pohořelice) 

oční optika Bez nálezu 
S-JMK 158764/2018 

OSPŽ/OH 
listopad 2018     

25. 
Františka Jelínková, Nádražní 
735/12, 697 01 Kyjov 
(Dobrovského 618/6, Kyjov) 

dětské zboží Bez nálezu 
S-JMK 166592/2018 

OSPŽ/LP 
listopad 2018     



Cenový věstník  1/2019 37 

 

 

 
Datum:  16. 1. 2019 

 

Vyřizuje: Ing. Olga Hudcová                                         
tel.: 541 653 636                                      
hudcova.olga@kr-jihomoravsky.cz 

 

Mgr. Miroslav Svoboda, v. r.                                                                               
vedoucí oddělení Krajský živnostenský úřad 

 



Cenový věstník  1/2019 38 

 

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2018 

Úřad městské části Brno-Bystrc, nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno 

  
  

    

Poř. 
číslo 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované                                   
zboží, služba 

Výše uložené 
pokuty/Bez 

nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/                  

Datum 
nabytí právní 

moci 
rozhodnutí 

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., 

písm. zákona              
o cenách) 

1. 
TOP drogerie ČR s.r.o., Ečerova 
2a, 635 00 Brno 

prodej zboží Bez nálezu I. 2018 5. 6. 2018     

2. 
NARPA GROUP-EU, s.r.o., 
Ečerova 2a, 635 00 Brno 

prodej zboží Bez nálezu II. 2018 5. 6. 2018     

3.               

4.               

5.               

6.               

7.               

 
 Datum:  12. 12. 2018 

 
 

 
Vyřizuje: Ing. Josef Štarha, tel. 546 125 120                                   

 
 

                     Ing. Josef Štarha, v. r. 
vedoucí finančního odboru ÚMČ Brno-Bystrc 

             starha@bystrc.cz



Cenový věstník  1/2019 39 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,  

               180 00  Praha 8, telefon 257043261, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

